
新型コロナウイルス感染症対策について 

【出席される皆さまへのお願い】 

・咳エチケット及びマスク着用の徹底を 

 お願いいたします。 

・出席前にご自宅で体温を計測していた 

だきますようご協力お願いいたします。 

・咳など体調のすぐれない方や過去 2 週間 

以内に発熱(37.5℃以上)された方は出席 

をお控え願います。 

・入場時に体温測定を実施し、発熱症状が 

認められた方は入場をお断りさせていた 

だきます。 

【会場における対策について】 

・換気及び消毒作業を徹底いたします。 

 

令和 2 年６月 

準用河川水元小合溜を利用されている 各位様 

 

河川環境改善事業報告及び意見交換会についてのお知らせ 

  
平素より 飾区の河川事業に対しご協力感謝申し上げます。 

 新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、3 月 15 日（日）より延期しておりま

した河川環境改善事業報告及び意見交換会について、開催日時が決まりましたので、

お知らせいたします。 

河川環境改善計画の目標達成に向けた昨年度の取組みや、今後の進め方についてご

報告するほか、皆様方と意見交換を行います。 

お忙しい中とは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。 

 

記 

【報告概要】 ・水元小合溜水質浄化設備工事等について 

        ・動植物等環境調査業務について 

         ・特定外来生物等防除について 

         ・大場川中堤における堤防補強工事について など 

 

【開催日時】 令和２年７月１２日（日）午後１時３０分から午後２時３０分頃まで 

        

【開催場所】 金町地区センター 5 階 ホール（葛飾区東金町 1-22-1）  

 

【担  当】  飾区 都市整備部 公園課 建設係 中島、時野谷（03-3695-8385） 

 

会場案内図 

【会 場】 

金町地区センター5 階ホール 

（東金町 1-22-1） 

報告会への参加が不安な方へ 

報告会に参加されなくても電話などで対応が可能です。 

ご質問などありましたら、区担当までご連絡ください。 


